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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

14/10/2021 09:28:51 a.m.

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Jornales

Compensaciones

Suministro de Energia
Eléctrica

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacién
Estudios, Investigaciones y
Analisis de Factibilidad

Servicios Juridicos

7,880,902.80
1,192,000.00
5,155,000.00

401,000.00
401,000.00

48,120.00

20,000.00
663,782.80

5,804,369.88
70,000.00

5,000.00
30,000.00
36,308.04

30,000.00

55,000.00

50,000.00
105,000.00

278,000.00

960,528.45
80,500.00
741,023.36

0.00
0.00

0.00

31,000.00
108,005.09

1,442,676.11
20,000.00

0.00
2,473.11
0.00

0.00

7,540.00

0.00
0.00

0.00

9,218,375.98
1,272,000.00
5,155,000.00

401,000.00
401,000.00

48,120.00

260,815.53
1,680,440.45

6,274,249.88
70,000.00

5,000.00
30,000.00
36,308.04

30,000.00

55,000.00

50,000.00
105,000.00

208,000.00

8,257,847.53
1,191,500.00
4,413,976.64

401,000.00
401,000.00

48,120.00

229,815.53
1,572,435.36

4,831,573.77
50,000.00

5,000.00
27,526.89
36,308.04

30,000.00

47,460.00

50,000.00
105,000.00

208,000.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

14/10/2021 09:28:52 a.m.

Servicios de Consultoria de
Gestidon Administrativa,
Financiera y Actividades
Conexas

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Viaticos Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Cartdn
Llantas y Camaras de Aire
Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes
Herramientas Menores

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

50,000.00

41,000.00

25,000.00
40,000.00

99,999.99
90,000.00
118,000.00
100,000.00
4,581,061.85

316,034.15
40,000.00

21,880.00
5,000.00
50,000.00
100,000.00
30,000.00
0.00
5,000.00
10,000.00

5,244.00

0.00
0.00

0.00
13,886.25
0.00
8,032.75
1,385,500.00

29,468.00
13,668.00

6,600.00
0.00
9,200.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

50,000.00

61,000.00

25,000.00
40,000.00

99,999.99
90,000.00
118,000.00
100,000.00
5,100,941.85

487,979.84
100,000.00

21,880.00
5,000.00
50,000.00
161,945.69
30,000.00
0.00
5,000.00
10,000.00

50,000.00

55,756.00

25,000.00
40,000.00

99,999.99
76,113.75
118,000.00
91,967.25
3,715,441.85

458,511.84
86,332.00

15,280.00
5,000.00
40,800.00
161,945.69
30,000.00
0.00
5,000.00
10,000.00
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40000 BIENES CAPITALIZABLES

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado
Equipo Médico, Sanitario,
Hospitalario e Instrumental

Tierras, Predios y Solares

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas
Muebles y Equipos
Educacionales

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

40,000.00

14,154.15
7,170,367.67
61,497.77
4,450,000.00

1,358,869.90

0.00

800,000.00
400,000.00

100,000.00

5,828,325.50

2,312,076.25

3,516,249.25

0.00
973,349.19
0.00
844,719.87

0.00

0.00

0.00
128,629.32

0.00

816,171.96

538,930.26

277,241.70

90,000.00

14,154.15
10,384,121.76
191,497.77
7,083,754.09

1,428,869.90

380,000.00

800,000.00
400,000.00

100,000.00

7,829,792.69

3,593,591.70

4,236,200.99

90,000.00

14,154.15
9,410,772.57
191,497.77
6,239,034.22

1,428,869.90

380,000.00

800,000.00
271,370.68

100,000.00

7,013,620.73

3,054,661.44

3,958,959.29

14/10/2021 09:28:52 a.m.

Total:

27,000,000.00

4,222,193.71

34,194,520.15

29,972,326.44



